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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

KESHILLI I BASHKISE 

                                                                Peqin , më __.12.2023 

VENDIM 

 

NR _____, DATË  28.12.2023 

 

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË PEQIN PER VITIN 2024 

 

Nё mbёshtetje të Ligjin139/2015. , per “Veteqeverisjen Vendore, ligjit nr. 9936, datё 26.06.2008, 

“Pёr menaxhimin e sistemit buxhetor nё Republikёn e Shqipёrisё“, si dhe nё ligjin nr. 68 /2017  

“Pёr financat e veteqeverisjes vendore“ , Udhezimit  nr. 2 date 06.02.2012 ,‘‘Per procedurat 

standarte te zbatimit te buxhetit“ Drejtoria e Finances dhe Kryetari i bashkise i propozojne 

Keshillit bashkiak si me poshte : 

     P R O P O Z I M 
 

    1. Të miratojë   planin e  buxhetit per Bashkine Peqin  per vitin 2024 sipas pasqyrave   

          bashkёngjitur: 

1.1 Të ardhura gjithsej :  

Transherta e pakushtezuar      199.615.101 

Transherta e pakushtezuar sektoriale parashkollor                50.720.514 

Transherta e pakushtezuar sektoriale parauniversitar       4.631.160 

Transherta e pakushtezuar sektoriale PMNZSH     16.345.315 

 Transherta e pakushtezuar sektoriale administrimi i pyjeve                 1.746.708 

 Transherta e pakushtezuar sektoriale rruget rurale                  5.322.744 

 Transherta e pakushtezuar sektoriale ujitja dhe kullimi    11.158.977 

 Transherta e pakushtezuar sektoriale menaxhimin e mbetjeve   12.243.614 

Te Ardhurat e Parashikuara 2023     199.027.979 

                   Totali i te ardhurave Gjithsej                500.812.112 leke 

 2.1 Shpenzime gjithsej:                    500.812.112 leke  

 

                                                P/ DREJTORIN. FINANCËS 

                                                           Ilda SALLUFI 

           MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE 

/  Bukurosh MAÇI 



 

 

 

 


